
 

 

UCHWAŁA NR 428/2017 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2017 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191 i 659) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2017
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 22.000 zł. 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 22.000 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 22.000 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

22.000 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 9.05.2017 r., 

znak: F-VI.3111.1.55.2017 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 08.05.2017 r. /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2017 rok o kwotę 22.000 zł. 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie o kwotę 22.000 zł; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększenie o kwotę 22.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań zwiększenie o kwotę 22.000 zł, w tym: 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii zwiększenie o kwotę 

20.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XXX/176/2017, 

XXXI/179/2017, XXXII/190/2017, XXXII/192/2017, XXXIV/200/2017 i XXXIV/201/2017 oraz Zarządu Powiatu 

Jarosławskiego Nr 354/2017, 358/2017, 374/2017, 380/2017, 389/2017, 403/2017, 416/2017, 418/2017 i 426/2017. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 22 maja 2017 r.

Poz. 2046



- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 33.350 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 3.350 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 9.500 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 5.500 zł, 

- - paragraf 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 4430 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 3.000 zł, 

- - paragraf 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych zmniejszenie o kwotę 

8.000 zł, 

- - paragraf 4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych zmniejszenie o kwotę 2.000 zł, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Poprawa powiązań komunikacyjnych Powiatu Jarosławskiego poprzez przebudowę dróg 

powiatowych Nr 1725R Jarosław - Pawłosiów, Nr 1725R ul. Pawłosiowska pomiędzy autostradą A4 

a miastem Jarosław” - wydatki niekwalifikowane zmniejszenie o kwotę 8.500 zł, 

- - „Przebudowa mostu drewnianego na trwały w ciągu drogi powiatowej Nr 1793R Radymno - 

Wacławice w km 5+166 nośność 40 ton” zwiększenie o kwotę 8.500 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno - Walawa - Przemyśl w m. Sośnica” 

zwiększenie o kwotę 10.194 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1818R Radymno - Chałupki Medyckie w m. Michałówka” 

zmniejszenie o kwotę 10.194 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 4240 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 7.750 zł, 

- - paragraf 4340 zakup usług remontowo – konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 7.750 zł, 

b) w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - /projekt pn.: „Europejski charakter edukacji zawodowej uczniów z Jarosławskiego 

„Spożywczaka””/, 

- - paragraf 4111 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 6,60 zł, 

- - paragraf 4171 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 20 zł, 

- - paragraf 4211 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 3.340,07 zł, 

- - paragraf 4301 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 3.313,47 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - /projekt pn.: „Staż zawodowy w Norwegii kluczem do mobilności i sukcesu zawodowego technika 

weterynarii”/, 

- - paragraf 4011 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 57,38 zł, 

- - paragraf 4111 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 770,71 zł, 

- - paragraf 4121 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 145,57 zł, 

- - paragraf 4171 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3.001 zł, 

- - paragraf 4211 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 38.795,99 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2046



- - paragraf 4241 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 7.105 zł, 

- - paragraf 4301 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 52.740,59 zł, 

- - paragraf 4411 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4421 podróże służbowe zagraniczne zmniejszenie o kwotę 1.095,94 zł, 

- - paragraf 4431 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 769 zł, 

- - /projekt pn.: „Kreatywny uczeń – mobilny pracownik”/, 

- - paragraf 4011 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 173,79 zł, 

- - paragraf 4111 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 522,72 zł, 

- - paragraf 4121 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 75,62 zł, 

- - paragraf 4171 wynagrodzenia bezosobowe zmniejszenie o kwotę 3.603,75 zł, 

- - paragraf 4211 zakup materiałów i wyposażenia zmniejszenie o kwotę 22.357,54 zł, 

- - paragraf 4241 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 8.105 zł, 

- - paragraf 4301 zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 37.749,54 zł, 

- - paragraf 4411 podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 1.000 zł, 

- - paragraf 4421 podróże służbowe zagraniczne zmniejszenie o kwotę 157,12 zł, 

- - paragraf 4431 różne opłaty i składki zmniejszenie o kwotę 1.754 zł, 

c) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - /projekt pn.: „CKP kształci zawodowo. Wspieranie kompetencji kadr i uczniów Centrum Kształcenia 

Praktycznego w Jarosławiu”/, 

- - paragraf 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 9.403,89 zł, 

- - paragraf 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 5.849 zł, 

- - paragraf 4117 składki na ubezpieczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 1.616,51 zł, 

- - paragraf 4119 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 1.005,78 zł, 

- - paragraf 4127 składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 231,48 zł, 

- - paragraf 4129 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 143,48 zł, 

- - paragraf 4217 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 8.026,95 zł, 

- - paragraf 4219 zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie o kwotę 2.226,67 zł, 

- - paragraf 4247 zakup środków dydaktycznych i książek zwiększenie o kwotę 6.120 zł, 

- - paragraf 4249 zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 3.920 zł, 

- - paragraf 4307 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 5.530,07 zł, 

- - paragraf 4309 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 469,93 zł, 

- - paragraf 4707 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 

o kwotę 2.635 zł, 

- - paragraf 4709 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie o kwotę 4.835 zł, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2046



- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zmniejszenie o kwotę 7.262 zł, 

- - paragraf 4170 wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 9.880 zł, 

- - paragraf 4480 podatek od nieruchomości zmniejszenie o kwotę 780 zł, 

- - paragraf 4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejszenie o kwotę 315 zł, 

- - paragraf 4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 

1.482 zł, 

- - paragraf 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 41 zł, 

w tym: 

- - „Zakup sprzętu do DPS Moszczany”, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu, 

- - paragraf 4220 zakup środków żywności zmniejszenie o kwotę 10.000 zł, 

- - paragraf 4260 zakup energii zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

- - paragraf 4270 zakup usług remontowych zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

- - paragraf 4300 zakup usług pozostałych zmniejszenie o kwotę 2.500 zł, 

4) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

- w Powiatowym Zespole Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Jarosławiu, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 986 zł, 

- - paragraf 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne zmniejszenie o kwotę 1.336 zł, 

- - paragraf 4280 zakup usług zdrowotnych zwiększenie o kwotę 350 zł, 

5) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zmniejszenie o kwotę 42.300 zł, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 10.300 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 13.800 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych, Chemicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 3.500 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 5.000 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 4.600 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 1.200 zł, 

- w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 3.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2046



- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 700 zł, 

- w Zespole Szkół Ogólnokształcących, Zawodowych i Rolniczych w Radymnie, 

- - paragraf 3240 stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę 200 zł, 

6) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zmniejszenie o kwotę 4.272 zł, 

- - paragraf 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększenie o kwotę 3.600 zł, 

- - paragraf 4110 składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 628 zł, 

- - paragraf 4120 składki na Fundusz Pracy zwiększenie o kwotę 44 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Zarządu 

Powiatu Jarosławskiego 
 

 

Tadeusz Chrzan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2046


